ชื่อเรื่อง เครื่องอบฆ่าเชื้ออัตโนมัติด้วยแก๊สเอทิลีนออกไซด์ 100 % แบบเจาะแก๊สอัตโนมัติขนาด
ความจุไม่น้อยกว่า 240 ลิตร จำนวน 1 เครื่อง  
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดสุพรรณบุรี โดยโรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราช องค์ท่ี 17 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,27๐,๐๐๐ บาท (สองล้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) 
4. ลักษณะงาน เครื่องอบฆ่าเชื้ออัตโนมัติด้วยแก๊สเอทิลีนออกไซด์ 100 % แบบเจาะแก๊สอัตโนมัติ
ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 240 ลิตร จำนวน 1 เครื่อง 
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 สิงหาคม 2567 จำนวนทั้งสิ้น 2,27๐,๐๐๐ บาท (สองล้านสองแสน
เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)